DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA E ESCRITA: UM
TRABALHO COM GÊNEROS TEXTUAIS EM AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA
(ESTÁGIO SUPERVISIONADO) de autoria de MONALIZA MIKAELA CARNEIRO SILVA,
MÁRCIA CASSIANA RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80036

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80036